



Spray do dezynfekcji i mycia MERIDA DESMED SPRAY bakteriobójczy i grzybobójczy

Producent: Merida

Nr referencyjny: NMD002

Cechy produktu

Pojemność (ml): 500

Spray do dezynfekcji powierzchni MERIDA DESMED SPRAY NMD002

Wybierz skuteczny i oszczędny preparat do dezynfekcji i mycia powierzchni! Jeśli szukasz preparatu, który skutecznie likwiduje bakterie i grzyby z powierzchni, na których przygotowujesz lub przechowujesz żywność, wypróbuj MERIDA DESMED SPRAY. To płynny preparat dezynfekcyjno - myjący w formie sprayu, gotowy do użycia bez spłukiwania. Możesz go stosować do wszelkich powierzchni w obszarach kuchennych, restauracyjnych, cateringowych, obróbki żywności i zakładach przemysłu spożywczego. Nie musisz się martwić o bezpieczeństwo żywności, ponieważ zdezynfekowane powierzchnie mogą być używane bezpośrednio po procesie dezynfekcji. MERIDA DESMED SPRAY jest również oszczędny w użyciu - wystarczy niewielka ilość preparatu, aby skutecznie oczyścić i zdezynfekować powierzchnię. Pamiętaj jednak, aby nie wdychać par lub rozpylanej cieczy i stosować preparat w dobrze wentylowanym pomieszczeniu.

MERIDA DESMED SPRAY to profesjonalny środek do dezynfekcji i mycia w sprayu, który zapewni Ci higienę i bezpieczeństwo w Twoim lokalu. Zamów już dziś butelkę 0,5 l ze spryskiwaczem i przekonaj się o jego skuteczności!

Nie zwlekaj i zamów MERIDA DESMED SPRAY - preparat, który zadba o higienę i bezpieczeństwo Twojego lokalu gastronomicznego. To produkt, który sprawdzi się w każdym miejscu, gdzie przygotowujesz lub przechowujesz żywność. Nie tylko skutecznie likwiduje bakterie i grzyby z powierzchni, ale także jest łatwy i oszczędny w użyciu. Nie potrzebujesz spłukiwać powierzchni po dezynfekcji - możesz od razu korzystać z nich do celów kulinarnych. MERIDA DESMED SPRAY to profesjonalna chemia gastronomiczna w formie sprayu, która ułatwi Ci utrzymanie czystości i higieny w Twoim lokalu.

Zamów już dziś butelkę 0,5 l ze spryskiwaczem i przetestuj sam jej działanie. A jeśli masz jakiegokolwiek pytania lub wątpliwości co do zastosowania produktu, skontaktuj się z nami. Chętnie doradzimy Ci, jak najlepiej wykorzystać MERIDA DESMED SPRAY do Twoich potrzeb. Jesteśmy do Twojej dyspozycji pod numerem telefonu lub adresem e-mail podanym na naszej stronie internetowej. Nie czekaj i skorzystaj z naszej oferty!